
ІТОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІТОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМ ІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

і і і

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ |  і І| Ц
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

£ ± ^ 4 ^ x 4  Попасна №

Про закріплення нерухомого майна 
на праві оперативного управління

. КеРУючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», частиною третьою статті 78, статтею 137 Господарського 
кодексу України, пунктом 5 частини третьої статті 4, пунктом £ частини третьої 
статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації» (зі змінами) 
статтями 4,18,27 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
лГЄ?~Х° МЄ майно та 1Х обтяжень», Указом Президента України від 05.03.2015 
№123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», розглянувши 
лист Комунальної установи «Попаснянськии районний центр комплексної 
реабілітації для осіб з інвалідністю «Лелека» Попаснянської районної ради 
Луганської; області від 19.10.2020 № 49, з метою ефективного використання 
манна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Попаснянського району, що перебуває в управлінні Попаснянської районної 
ради,
зобов’язую:

1. Закріпити на праві оперативного управління об’єкт нерухомого майна
за комунальною установою Попаснянської районної ради Луганської області
«Попаснянськии районний центр комплексної реабіл нації для осіб з
інвалідністю «Лелека», а саме: частину вбудованого приміщення загальною
площею 833 5 кв.м, що розташоване за адресою: вул. Базарна 1, м. Попасна 
Луганська область.

2. Комунальній установі Попаснянської районної ради Луганської 
області «Попаснянський районний центр комплексної реабілітації для осіб з 
інвалідністю «Лелека» забезпечити ефективне та цільове використання майна, 
зазначеного в пункті 1 цього розпорядження, відповідно до законодавства та 
забезпечити державну реєстрацію права оперативного управління майном 
зазначеним в пункті 1 цього розпорядження.



/

3. Створити комісію з приймання- п ер ед ач і на праві оперативного
управління об’єкта нерухомого майна, а саме: частини вбудованого
приміщення загальною площею 833,5 кв.м, що розташоване за адресою: вул. 
Базарна 1, м. Попасна, Луганська область, затвердивши її у складі, що 
додається.

2

4. Комісії, зазначеній у пункті 3 цього розпорядче 
приймання-передачу об’єкта нерухомого майна, оформити ві, 
подати його на затвердження.

хення, здійснити 
.дповідний акт та

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залиикаю за собою

Голова районної державної адміністрації-  
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації Роман ВЛАСЕНКО



//

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження 
державної адмії 
керівника райої 
цивільної адміністрації

голови районної 
істрдції -  
ної військово-

Склад
Комісії з  приймання -  передачі на праві оперативного управління об’єкта

нерухомого майна.

Голова комісії

СКРЕБЦОВА Наталія - начальник управління соціального захисту
населення райдержадміністрації

Члени комісії

БОБІК Ольга ■ начальник фінансово-господарського відділу- 
головний бухгалтер управління соціального 
захисту населення райдержадміністрації

ГОЦКА Олена

КОВАЛЬЧУК Олександр

- бухгалтер Комунального закладу 
«Попаснянський районний центр
комплексної реабілітації осіб з 

«Лелека»
інвалідністю

директор Комунального некомерційного 
підприємства «Попаснянської центральної 
районної лікарні Попаснянської районної ради 
Луганської області»

КОВАЛЬОВА Інна

ЛУШПАЙ Людмила

головний спеціаліст з питань реформ, 
комунального майна та орендних відносин 
Попаснянської районної державної 
адміністрації

головний бухгалтер Комунального 
некомерційного підприємства «Попаснянської 
центральної районної лікарні Попаснянської



районної ради Луганської області»

ОВЧАРЕНКО Наталія директор «Комунального заклад 
Попаснянський районний центр 
реабілітації осіб з інвалідністю

іу
комплексної
«Лелека»

Головний спеціаліст з питань 
реформ, комунального майна та 
орендних відносин Щ Інна КОВАЛЬОВА


